

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเส้นทางจากบ้านวังใหม่พัฒนาไปบ้านศรีวิชัย

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลวังใหม่

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๙๙๐,๐๐๐ บาท (เก้าแสนเก้าหมื่นบาทถ้วน)

๔. ๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เส้นทางจากบ้านวังใหม่พัฒนาไปบ้านศรีวิชัย ขนาด กว้าง ๔ เมตร ยาว ๔๓๖ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร พร้อมลงลูกรังไหล่ทางทั้งสองข้างข้างละ ๐.๕๐ เมตร ตามแบบ อบต. วังใหม่กำหนด

๕. ๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๗ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๘

เป็นเงิน ๙๖๐,๐๐๐ บาท (เก้าแสนหกหมื่นบาทถ้วน)

๖. ๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม (แบบ ปร.๖) จำนวน ๑ แผ่น

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นางสาวสุภาภรณ์ คำสะอาด

๗.๒ จำเอกธงชัย สืบสำราญ

๗.๓ นายพงษ์ธร กางสำโรง

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการก่อสร้าง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เส้นทางจากบ้านวังใหม่ ไปบ้านศรีวิชัย

สถานที่ บ้านวังใหม่ หมู่ที่ 6

ปริมาณงาน ถนนกว้าง 4 เมตร ยาว 436 เมตร หนา 0.15 เมตร พร้อมลงอุ้งรังไห่ทางข้างละ 0.50 เมตร

ตามแบบ อบต.วังใหม่ ประมาณราคาเมื่อ17.....กุมภาพันธ์ 2568.....

ผู้ประมาณการ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/ หน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคา/ หน่วย×F _N	ราคากลาง	หมายเหตุ
	ประเภทงานทาง								
1	งานปรับระดับพื้นทาง	ตร.ม.	1,744	5.00	8,720.00	1.3642	6.82	11,895.82	
2	ทรายรองพื้น	ลบ.ม.	87	450	39,150.00	1.3642	613.89	53,408.43	
3	เหล็กตะแกรงหนา 4 มม. Ø20×20 มม.	ตรม.	1,744	43	74,992.00	1.3642	58.66	102,304.09	
4	คอนกรีต 1:2:4 240 /Ksc	ลบ.ม.	262	1,960	513,520.00	1.3642	2,673.83	700,543.98	
5	ท่อ คสล. Ø 0.30 × 1.00 เมตร	ท่อน			-		-	-	
	งานเหล็กเสริม				-		-	-	
6	เหล็ก contraction SR 24 Ø 15 มม.	เส้น	28	345	9,660.00	1.3642	470.65	13,178.17	
7	เหล็ก Expansion SR 24 Ø 19 มม.	เส้น	3	554	1,662.00	1.3642	755.77	2,267.30	
8	ลวดผูกเหล็ก	กก.	30	39	1,170.00	1.3642	53.20	1,596.11	
9	แอสฟัลต์	ลิตร	60	35	2,100.00	1.3642	47.75	2,864.82	
10	งานไม้แบบ	ตร.ม.	126	306	38,556.00	1.3642	417.45	52,598.10	
11	ลูกรังไหล่ทาง	ลบ.ม.	89	140	12,460.00	1.3642	190.99	16,997.93	
จ่ายล่วงหน้า 0%		ROAD WORKS			701,990.00	1.3642	TOTAL	957,654.76	
เงินประกันผลงานหัก 0%		ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ						2,500.00	
ดอกเบี้ยเงินกู้ 5%		ราคาก่อสร้าง						960,154.76	
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%		ปรับลดเหลือ						960,000.00	
(เก้าแสนหกหมื่นบาทถ้วน)									

(ลงชื่อ)ประธานกรรมการ

(นางสาวสุภาภรณ์ คำสะอาด)

(ลงชื่อ).....จอ.....กรรมการ

(ธงชัย สืบสำราญ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขา

(นายพงษ์ธร กางสำโรง)